Курганская область Администрация Далматовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>14 июля 2023 г.</u> № <u>804</u> г. Далматово

О признании утратившими силу постановления Администрации Далматовского района

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Далматовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Далматовского района:
- 1.1. от 18.04.2016 г. № 258 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
- 1.2. от 12 августа 2019 года № 597 «О внесении изменения в постановление Администрации Далматовского района от 18.04.2016г. № 258 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
- 1.3. от 16 января 2020 года № 24 «О внесении изменения в постановление Администрации Далматовского района от 18.04.2016 г. № 258 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
- 2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Далматовский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель ликвидационной комиссии Администрации Далматовского района

А.В. Столбов